
Středisko volného času, Ostrava - Moravská Ostrava, příspěvková organiqace
Ostrčilova 19ň925, 702 00 Ostrava - Moravská Ostraya

Tel.
Em
Datová schránka: tn9k8w7

RedX International CZ s.r.o.
Nemanická 437/5
730 10 České Budě/ovice
IČ: 08015155

Objednávka č. 262/2023, ze dne 16.11.2023

vážený pan
na základě Vaší cenové nabídky ze dne 15.11.2023, která je přílohou této objednávky si u vás
objednáváme:

· Dvou ks 3x3m PROFI stan, tmavě modré barvy, včetně 1 ks digitálnIho potisku límců střechy,
2 ks digitálně potištěné bočnice a sady kotvicích vaků na písek (4 ks)

cena vC. DPH za 2 ks stanů činí 65.752 Kč

· Dvou ks 4,5x3m PROFI stan, tmavě modré barvy, včetně 1 ks digitálního potisku límců střechy,
2 ks digitálně potištěné bočnice a sady kotvÍcÍch vaků na písek (4 ks)

cena vC. DPH za 2 ks stanů Činí

celková cena za kompletníobjednávku vC. DPH:
cena po slevě ve výši 7 %:

79.352 KČ

145.104 KČ
134.946 Kč

termín dodání: 5.12.2023

fakturace: Faktura bude uhrazena ve lhůtě 14 dnů od potvrzení objednávky.

Tato objednávka nabývá platnosti od data uvěřejnění v registru smluv.
FakturačnÍ údaje:
Středisko volného času Ostrava - Moravská Ostrava, příspěvková organizace
Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
lČ: 750 80 559
DIČ: CZ75080559
Bankovníspojeni:
KB Ostrava

Zřizovatel: Statutární město Ostrava
lČ 75 080 559 nejsme plátci DPH
DIČ CZ75080559

zapsán v OR u Krajského soudu Ostrava, oddíl pr,v/ožka 1027
bankovn/spojen/: KB
účet FKSP: KB Ostrava

STŘEDISKO
VOLNÉHO
ČASU
OSTRAVA
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Středisko volného času, Ostrava - Moravská Ostrava, příspěvková organiZace
Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Děkuji a s pozdravem

ekonom, hlavni účetní

Správce rozpoč
Příkazce operac

PřIloha: CN ze dne 15.11.2023

Zřizovatel.' Statutární město Ostrava
lČ 75 080 559 nejsme plátci DPH
DIČ (275080559

zapsán v OR u Krajského soudu Ostrava, oddíl pr,vložka 1027
bankovn/'spojenĹ' KB
účet FKSP: KB Ostrava
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Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Dobrý den, pan

@rédx.cz>
středa 15.Iistopadu 2023 11:01

RE: Zpracování cenové nabídky
RedX ® 3mx3m sublimační potisk v2.pdf; RedX ® 4,5mx3m sublimační potisk.pdf

V příloze zasílám aktualizovaný grafický návrh po obě velikosti stanů. je to takto v pořádku?

- Loga na bočnicích jsem zmenšil na 100cm šířky. 80cm mi přijde až moc malé, ale samozřejmě není problém to
zmenšit na 80cm, záležíto čistě na Vás. Posunul jsem loga aby byla cca 30cm od shora.
- Text je v pořádku. Chybné "i" a "l" se Vám pravděpodobně zobrazuje když otevřete tento PDF soubor. Zkuste si to
ale přiblížit a uvidíte, že je to v pořádku.je to pouze nějaká vada v zobrazení, výsledný potisk bude perfektní.
- U stanu 4,5x3m jsem na delších 4,5m Kmcích text zvětšil, aby se vÍce zaplnil prostor límce.

Niže zasílám cenovou nabídku:

3x3m PROFI stan, kompletní, tmavě modrý = 14 399,- KČ vC. DPH https://www.redx.cz/Nuzkovy-parW-stan-RedX-
PROFl-3x3-m-d22_1036023793.htm

" Cena za Iks zahrnuje:
· 3x3m PROFI konstrukce včetně ochranného vaku na kolečkách
· 3x3m PROFI RANGE střecha, tmavě modrá
· 3x3m PROFI RANGE set bočnic (2ks 3m okno s vnitřní roletou, 2ks 3m rolovatelné dveře), tmavě

modré
· Nylonová lanka a koliky

- Iks digitální potisk límců střechy 3x3m = 7 699,- KČ vC. DPH
- 2ks digitálně potištěné 3m bočnice, vnější jednostranný potisk: 2x 4 899,- KČ VC. DPH = 9 798,- KČ vC. DPH
- KOtvICI sada vaků na písek (jedna sada obsahuje 4ks vaků) = 980,- KČ vC. DPH

https://www.redx.cz/Kotvici-sada-vaku-na-pisek-pro-nuzkove-sta ny-d46_1043538917.htm

Standardní celková cena za_1ks 3x3m kompletního stanu = 32 876,- KČ vC. DPH Standardní celková cena za 2ks 3x3m
kompletního stanu = 65 752,- Kč

\
Iks 4,5x3m PROFI stan, kompletní, tmavě modrý = 18 399,- KČ vC. DPH https://www.redx.cz/Nuzkovy-party-stan-
RedX-PROFl-3x4-5-m-d23 1036023826.htm

· Cena za Iks zahrnuje:
· 4,5x3m PROFI konstrukce včetně ochranného vaku na kolečkách
· 4,5x3m PROFI RANGE střecha, tmavě modrá
· 4,5x3m PROFI RANGE set bočnic (2ks 3m okno s vnitřní roletou, 2ks 4,5m rolovatelné dveře), tmavě

modré
· Nylonová lanka a kolíky

- Iks digitální potisk límců střechy 4,5x3m = 10 499,- KČ vC. DPH
- 2ks digitálně potištěné 3m bočnice, vnější jednostranný potisk: 2x 4 899,- KČ vC. DPH = 9 798,- KČ vC. DPH
- KONIcI sada vaků na písek (jedna sada obsahuje 4ks vaků) = 980,- Kč vC. DPH

Standardní celková cena za_1ks 4,5x3m ko!np|etního stanu = 39 676,- kč vC. dph Standardní celková cena za 2ks
4,5x3m kompletnIho starku9 352,- kč vC. dŕh " -.
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Standardní celková cena kompletní objednávky (cena za všechny 4ks stanů) = 145 104,- KČ vC. DPH Na celou tuto
objednávku Vám můžeme nabídnout slevu 7%,

Celková cena kompletnI objednávky (cena za všechny 4ks stanů) po aplikovánklevy 7% = 134 946,- KČ VC. DPH

Doprava zdarma.

V případě, že byste s cenovou nabídkou i grafikou souhlasili, tak bychom měli pro další postup dvě možnosti:
1. Vystavil a zaslal bych Vám konečnou fakturu se stejnými fakturačními a doručovacími údaji jako při poslední
objednávce a po úhradě faktury bychom spustili potisk.
2. Alternativně je také možné spustit potisk a zásilku odeslat bez úhrady faktury, ale v tomto případě bychom
potřebovali oficiální objednávku obsahujÍcÍ všechny potřebné náležitosti jako jsou fakturační a dodací údaje, razítko a
podpis oprávněné osoby. V tomto případě jsou platební podmínky 14 dnů od odesláni objednávky.

Doba výroby digitálně potištěných produktů je zhruba 3 týdny. Termín dodání je tedy 3-4 týdny.

Snad je to vše srozumitelné a kompletní. Nevím proč, ale v odpovědi na tento email mi nejde upravovat a formátovat
text, tak snad je to pro Vás dostatečně přehledné. V případě jakýchkoliv dotazů jsem plně k dispozici.

S pozdravem a přáním hezkého dne,

RedX International CZ s.r.o.
phone
site: www.redx.cz

-----Original Message-----
From
Sent: Wednesday, November 15, 2023 8:07 AM

Subject: re: Zpracování cenové nabídky

Dobrý den.
Dovohm si Vás požádat ještě o jednu úpravu grafiky: logo prosím zmenšit na velikost cca 80 cm šířky, Logo přes celou
plachtu by vypadalo rušivě a giganticky. Upravené logo umístit do vrchničásti tak, aby pod límcem po zkompletovánI
stanu byl volný prostor cca 30 cm (plus/m'nus 10 cm), vycentrováni na střed.
Následně prosím o nacenění varianty sublimačnIho potisku tak, aby text na Kmcích zůstal co největší.

a ještě prosím o kontrolu textu: Na zaslaném grafickém návrhu se mi zobrazuji chyby v textu u slovech "Středisko"
(chybně i) a "Ostrčilova" (chybně l).

Děkuji.
S přáním příjemného dne

ředitelka
Středisko volného času, Ostrava- Moravská Ostrava, příspěvková organizace
Sídlo: Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava- Moravská Ostrava
Tele
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E-
We b. WWW.SVCOO.CZ
lČ: 75080559

-----Original Message-----

Sent: Wednesday, November 15, 2023 7:27 AM

subject: FW: Zpracování cenové nabídky

Rozhodni ohledně potisku, atto můžu objednat.

Děkuji

----Original Message-----
Fr
Sent: Friday, November 10, 2023 3:01 PM

Subject: re: Zpracování cenové nabídky

Dobrý den, pan

V příloze zasílám grafický náhled. Myslela jste to přesně takhle? Pro finální potisk bychom potřebovali zaslat loga v
křivkách.

l) Pro vinylový potisk jsem musel texty na Kmcích střechy zmenšit, jelikož je text hodně obsáhlý a my jsme limitováni
množstvím potisku na všechny límce.

2) Další variantou, ke které bych se osobně přikláněl, by byl sublimační potisk límců střechy, který by stál jen o něco
málo vÍce, než vinylový potisk. Ale texty bysme mohli zvětšit na velikost, kterou vidíte v příloze. Nejsme tu omezeni
rozsáhlostí potisku.

Koukněte prosím na to a následně bych Vám zaslal cenovou nabídku na zvolenou variantu.

přeji hezký víkend,

RedX International CZ s.r.o.
phone:
site: www.redx.cz
emai

-----Original Message-----
Fro
Sent: Friday, November 10, 2023 7:19 AM
T
Subject: re: Zpracování cenové nabídky
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Vážená pan

Přňohou Vám zasílám návrh na potisk všech poptávaných stanů.

Snad to pochopíte, místo loga OSTRAVA l!! bude text:

STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU, OSTRAVA-MORAVSKÁ OSTRAVA, p.o.
Sídlo: Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, lČ: 75080559 (stejný text je již na protilehlé straně
stanu).

Dále, pod šálu s textem: WWW.SVCOO.CZ potřebujeme umístit naše logo, které zasílá m přílohou. Takže logo má jiný
podklad, tzn., že z každé strany bude jiné logo.
Můžu Vás poprosit ještě o grafické zpracování, abychom viděli zhruba výsledek?

Moc děkuji

S pozdravem

ekonom, hlavní účetní

Středisko volného času, Ostrava- Moravská Ostrava, příspěvková organizace
SIdlo: Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava- Moravská Ostrava

Web. www.svcoo.cz
lČ: 75080559

-----Original Message-----

Sent: Thursday, November 2, 2023 12:48 PM

subject: Re: ZpracovánÍcenové nabídky

Dobrý den pa

Děkujeme moc za opětovný zájem o naše produkty.

Kolega sychrovský je dnes pracovně mimo kancelář, tak si dovoluji Vám odepsat já.

Cenovou nabídku Vám rádi připravíme. Než Vám ji pošleme, mohu Vás poprosit o upřesnění potisku? Z loňského roku
jsem nalezla přiložené vizualizace. Byl by potisk identický, nebo by se měnil?

Co se týče dátumu dodáni, tak v případě volby vinylového potisku je dodáni5 - 10 pracovních dnů od fíná|nÍho
potvrzení objednávky.

S pozdravem,
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Redx International CZ s.r.o.
phon
site: www.redx.cz <http://www.redx.cz/>, www.redx-stany.sk <http://www.redx-sta ny.sk>, www.redx-tent,co m
<http://www.redx-tent.com>
email:

Dne 02.11.2023 9:12,

Dobrý den, pan

Můžu Vás poprosit o zpracovánícenové nabídky? Jednalo by se o dva stany 3 x 3m + dva stany 3 x 4,5 m, všechny 4
stany s potiskem a pro každý stan 4 zátěžové vaky (celkem tedy 16 zátěžových vaků) - barva tmavě modrá.

Potřebovala bych nacenit každou položku jednotlivě + termín dodáni.

Děkuji za spolupráci.
V případě dalšího upřesnění jsem k dispozici.

S pozdravem

ekonom, hlavni účetní

Středisko volného času, Ostrava- Moravská Ostrava, příspěvková organizace
Sídlo: Ostrčilova 19/2925, 702 00 Ostrava- Moravská Ostrava
Telefon
E- mail
lČ: 750
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